
298767-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 298767-2024 - Résultats

Tchéquie – Études de faisabilité, service de conseil, analyse – Architektonicko-dispoziční studie 
pro stavbu FNB – řešení JIP B (Interna)
OJ S 98/2024 22/05/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Fakultní nemocnice Bulovka
Adresse électronique: zakazky@bulovka.cz
Forme juridique de l’acheteur: Entreprise publique, contrôlée par une autorité publique centrale
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé

2. Procédure

Procédure
Titre: Architektonicko-dispoziční studie pro stavbu FNB – řešení JIP B (Interna)
Description: Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování architektonicko-dispoziční 
studie pro rekonstrukci JIP B Interního oddělení, budova č. 10 v areálu FNB.
Identifiant de la procédure: a6c69e29-daf3-4b62-a681-59aba5f01760
Avis précédent: 52454-2024
Identifiant interne: Z012/2024
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 71241000 Études de faisabilité, service de conseil, analyse
Nomenclature supplémentaire (cpv): 71250000 Services d'architecture, d'ingénierie et de 
métrage

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Pays: Tchéquie
Informations complémentaires: sídlo zadavatele, budova č. 10 (Interní oddělení)

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 300 000,00 CZK

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Architektonicko-dispoziční studie pro stavbu FNB – řešení JIP B (Interna)

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/298767-2024
mailto:zakazky@bulovka.cz


298767-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Description: Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování architektonicko-dispoziční 
studie pro rekonstrukci JIP B Interního oddělení, budova č. 10 v areálu FNB.
Identifiant interne: Z012/2024

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 71241000 Études de faisabilité, service de conseil, analyse
Nomenclature supplémentaire (cpv): 71250000 
Services d'architecture, d'ingénierie et de métrage

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Pays: Tchéquie
Informations complémentaires: sídlo zadavatele, budova č. 10 (Interní oddělení)

Durée estimée
Date de début: 03/05/2024
Durée: 60 Jours

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 300 000,00 CZK

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Réalisation d’objectifs sociaux
Objectif social promu: Conditions de travail équitables

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: celková nabídková cena
Description: Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena v Kč bez DPH.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 70,00

: Critère
: Type Qualité

Nom: úroveň zkušeností vedoucího projektového týmu/ hlavního projektanta
Description: Předmětem hodnocení v tomto kritériu bude počet referenčních služeb vedoucího 
projektového týmu / hlavního projektanta.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 30,00

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže



298767-2024 Page 3/5

Informations relatives aux délais de recours: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže

6. Résultats



298767-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 149 000,00 CZK

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: PENTA PROJEKT s.r.o.
Offre: 
Identifiant de l’offre: nabídka ekonomicky nejvýhodnější
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: FNB-SML-202404-0064
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 28/03/2024
Date de conclusion du marché: 03/05/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: non

Informations statistiques: 
Résumé des demandes de réexamen reçues par l’acheteur
Nombre de plaignants: 0
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 6

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Fakultní nemocnice Bulovka
Numéro d’enregistrement: 00064211
Adresse postale: Budínova 67
Ville: Praha
Code postal: 18000
Subdivision pays (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Pays: Tchéquie
Adresse électronique: zakazky@bulovka.cz
Téléphone: +420 266081111
Profil de l’acheteur: https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Bulovka
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Numéro d’enregistrement: 65349423
Adresse postale: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Ville: Brno
Code postal: 60200
Subdivision pays (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)

mailto:zakazky@bulovka.cz
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Bulovka


298767-2024 Page 5/5

8.1.

Pays: Tchéquie
Adresse électronique: posta@uohs.cz
Téléphone: +420 542167111
Adresse internet: https://uohs.gov.cz
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

ORG-0003
Nom officiel: PENTA PROJEKT s.r.o.
Taille de l’opérateur économique: Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement: 47916621
Adresse postale: Mrštíkova 1166/12
Ville: Jihlava
Code postal: 58601
Subdivision pays (NUTS): Kraj Vysočina (CZ063)
Pays: Tchéquie
Adresse électronique: penta@penta.ji.cz
Téléphone: +420 604204012
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: de423395-2293-48dc-bb77-193a23ee2c3c  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 20/05/2024 09:54:25 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: tchèque
Numéro de publication de l’avis: 298767-2024
Numéro de publication au JO S: 98/2024
Date de publication: 22/05/2024

mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz
mailto:penta@penta.ji.cz

